РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                        № 22
	29 августа 2025г

	с. Новоандреевка

О присвоении адресов объектов
 адресации

 В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства   Российской Федерации от 22 мая 2015 г №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  адрес земельному участку расположенному в с. Новоандреевка согласно приложению
           2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельсовета                                                                                        И.В.Ильчук

Приложение
	Адрес объекта*
	Кадастровый номер адресного объекта

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Бурлинский, сельское поселение Новоандреевский сельсовет, село Новоандреевка, ул. Софиевская, земельный участок 30а
	22:06:010601:169

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Бурлинский, сельское поселение Новоандреевский сельсовет, село Новоандреевка, ул. Вишневская, земельный участок 24
	22:06:010601:253

	Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Бурлинский, сельское поселение Новоандреевский сельсовет, село Новоандреевка, ул Софиевская, земельный участок 30/б
	22:06:010601:633

	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Алтайский край, Бурлинский муниципальный район, сельское поселение Новоандреевский сельсовет, село Новоандреевка, ул. Софиевская, земельный участок 1а
	22:06:010602:510